# 四川明星电力股份有限公司 第十一届董事会第三十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川明星电力股份有限公司(简称"公司")第十一届董事会第三十次会议于2022年3月29日在公司会议室以现场结合视频的方式召开,会议通知和会议资料已于2022年3月18日以电子邮件的方式向董事、监事和高级管理人员发出。会议由董事长王更生先生主持,应出席董事9名,实际出席董事9名,公司监事和高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司法》等法律法规及公司《章程》的有关规定。会议审议并通过了以下议案:

#### 一、审议通过了《2021年年度报告全文及摘要》

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

本报告尚需提交公司股东大会审议批准。

详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

# 二、审议通过了《2021年度董事会工作报告》

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本报告尚需提交公司股东大会审议批准。

## 三、审议通过了《2021年度总经理工作报告》

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

## 四、审议通过了《2021年度财务决算报告》

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本报告尚需提交公司股东大会审议批准。

## 五、审议通过了《2021年度独立董事述职报告》

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

## 六、审议通过了《2021年度董事会审计委员会履职情况报告》

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

## 七、审议通过了《关于修订〈总经理工作细则〉的议案》

董事会同意公司根据国家法律法规相关规定,结合公司实际,对 《总经理工作细则》部分条款进行修订。

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

修订后的公司《总经理工作细则》全文详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

# 八、审议通过了《关于预计 2022 年度购售电日常关联交易的议 案》

董事会同意在 2021 年 12 月 26 日至 2022 年 12 月 25 日期间,公司预计向国网四川省电力公司购买电力 40 亿千瓦时,预计金额 145,600 万元(不含税、基金和附加)。控股子公司甘孜州康定华龙水利电力投资开发有限公司预计向国网四川省电力公司出售电力 1 亿千瓦时,预计金额 1,800 万元(不含税、基金和附加)。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见和同意的独立意见。 审议本议案时,与该关联交易有利害关系的关联董事王更生、蒋 毅、白静蓉、石长清按规定回避了表决。

会议授权董事长签署相关合同文件,授权经营层组织实施上述交易所涉事宜。

表决结果: 同意 5 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

详见公司同日发布于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《四川明星电力股份有限公司关于预计 2022 年度购售电日常关联交易的公告》(公告编号: 2022-009)。

## 九、审议通过了《关于 2022 年度投资方案的议案》

董事会同意公司及全资子公司 2022 年度实施基本建设、技术改造等项目,预计总投资 57,845.72 万元,其中:电网及产业基建投资 34,229.69 万元,电源、电网及产业技改投资 16,876.71 万元,固定资产零购 1,827.91 万元,营销投入 3,099.93 万元,信息化投入 1,811.48 万元。

2022 年度投资方案为全年总计划,已包含经第十一届董事会第二十八次会议审议批准的 2022 年项目投资预安排 16.685.22 万元。

董事会同意全资子公司依法决策后,以其自有资金投资相关项目。 董事会授权董事长签署相关合同文件,授权经营层组织实施相关 事宜,并可在投资计划总额内根据市场需求变化适时调整个别项目。

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

十、审议通过了《关于 2021 年度利润分配的预案》

董事会同意公司 2021 年度利润分配预案。以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配利润。公司拟向全体股东每 10 股派发现金红利 0.80 元(含税)。截至 2021 年 12 月 31 日,公司总股本421,432,670 股,以此计算合计拟派发现金红利 33,714,613.60 元(含税)。本年度现金分红比例为 27.35%。2021 年度不送股,也不以资本公积金转增股本。

如在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动,维持分配总额不变,相应调整每股分配比例。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本预案尚需提交公司股东大会审议批准。

详见公司同日发布于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《四川明星电力股份有限公司 2021 年度利润分配预案公告》(公告编号: 2022-010)。

# 十一、审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》

董事会同意公司续聘信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2022 年度财务审计机构和内部控制审计机构,审计费用分别为57.50万元和26.50万元,上述费用含年审会计师的差旅费和食宿费。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见和同意的独立意见。 会议授权董事长签署 2022 年度财务和内部控制审计服务相关文件。

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

详见公司同日发布于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《四川明星电力股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告》(公告编号: 2022-011)。

## 十二、审议通过了《关于应收账款坏账核销的议案》

截至 2021 年 10 月 31 日,公司对四川大雁微电子有限公司应收 账款余额 54.13 万元,已全额计提坏账准备。因债权账龄较长,公司 长期追收无果;同时,欠款单位资不抵债,被法院裁定终结破产程序, 已实质产生坏账损失。董事会同意对上述应收账款予以核销。本次核 销对公司当期利润没有影响。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

详见公司同日发布于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》 《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《四 川明星电力股份有限公司关于应收账款坏账核销的公告》(公告编号: 2022-012)。

# 十三、审议通过了《关于对中国电力财务有限公司的风险持续评估报告》

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

审议本议案时,与该关联交易有利害关系的关联董事王更生、蒋毅、白静蓉、石长清按规定回避了表决。

表决结果: 同意 5 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

## 十四、审议通过了《关于调整独立董事津贴的议案》

董事会同意将独立董事津贴由每人每年6万元(税前)调整为每人每年8万元(税前)。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

审议本议案时,关联董事唐国琼、吴越、盛毅回避了表决。

表决结果: 同意 6 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

详见公司同日发布于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《四川明星电力股份有限公司关于调整独立董事津贴的公告》(公告编号: 2022-013)。

# 十五、审议通过了《关于高级管理人员 2021 年度薪酬考核的议案》

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见,认为高级管理人员 2021 年度业绩考核符合公司《高级管理人员薪酬管理制度》,程序合法、有效,考核结果客观、公正、合理,不存在损害公司和股东利益的情形。

董事会审议本议案时,在公司领取报酬的董事王更生、向道泉回 避了表决。

表决结果:同意 7 票,反对 0 票,弃权 0 票。

# 十六、审议通过了《2021年度内部控制评价报告》

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见,认为公司建立的 内部控制体系符合《企业内部控制基本规范》的要求;公司 2021 年 度内部控制评价报告客观、真实,符合《公开发行证券的公司信息披 露编报规则第 21 号——年度内部控制评价报告的一般规定》的要求。 董事会授权董事长签署本报告。

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

十七、审议通过了《关于 2022 年度内部审计工作计划的议案》

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

十八、审议通过了《关于制定<内部审计工作管理办法>的议案》

董事会同意公司根据国家法律法规相关规定,结合公司实际,制定《内部审计工作管理办法》。

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

公司《内部审计工作管理办法》全文详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

十九、审议通过了《2021年度内部控制审计报告》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

二十、审议通过了《关于召开 2021 年年度股东大会的议案》

董事会定于 2022 年 5 月 11 日召开 2021 年年度股东大会,股权 登记日为 2022 年 4 月 29 日。

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

详见公司同日发布于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《四川明星电力股份有限公司关于召开 2021 年年度股东大会的通知》(公告编号: 2022-014)。

二十一、审议通过了《2021年环境、社会及管治报告》

表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。 详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

四川明星电力股份有限公司董事会 2022年3月29日